
Odborné vyjádření

Nézev a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/145.1 - SO 100.32.1B/3 - VI Plotní - 2. část, komunikace

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 26 611 378.57 Kč na 26 590 707 8’ Kč 

tedy o-20 670,75 KČ.

V předložené třetí změně dochází 
zde nevyskytují.

pouze k úpravě výměr položek z nabídky. Nové položky se

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1,2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 9. 12.2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/145.1

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): Ul. Plotní - 2. část, komunikace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.32.1 B/3

Součást dokumentace ZBVDoklad
I ANO

Počet listů/od listu č
NE - Uloženo

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1/2
Eviednční list vyhrazené změny (Skupina 1)
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny
stavebního objektu/provozního souboru

1/3

1/4

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 1)
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10)

4/5
2/9



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Ul. Plotní - 2. část, komunikace

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 100.32.1 B/3

Číslo ZBV:

5/145.1

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Dopravní podnik města Brna, a.s, 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Bmo, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/145.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/145.1 -20 670,75 0,00 -20 670,75
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/145.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/145.3 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/145.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/145.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/145.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných6.

5/145 -20 670,75 0,00 -20 670,75

ZBV - krycí list
Ičíslo pare:

r



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/145.1

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 100.32.1 B/3
Ul. Plotní - 2. část, komunikace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka {bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
17 303 327,55 Kč {bez DPH)

-20 670,75 Kč, -0,12 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS díe Smlouvy 

1 201 911 600,72 Kč, 100,37% z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejích vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězeni Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

sP~r doměrkové ZBV je upřesněni celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změnv záporné vznikaií. včetně posouzení 

možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast iinvch dodavatelů nebo bv mohla mít vliv 
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) íviz 5 16 a $ 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNÉTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 1 — Vyhrazené změna {dle § 100 ZZVZ), zejména: Uveďte, z iakého důvodu 
se jedná o doměření:

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
ceikovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.32.1B:
Poř.

Č. pol.
Kód Název položky m.j. Množství

rozdílu
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Rozdíl cen 
celkem v %položky

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK

EMULZE DO 0,5KG/M2

4 572214.2 M2 -91,870 -1102,44 -1,92%

1 574Plla Asfaltový koberec se sníženou 
hlučností SMA 8+, 8S TL. 40MM

M2 -91,870 -19 568,31 -1,92%

ZPRACOVATEL:

Správce stavby 
Jméno:

H 01. 2022
Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VEČŇE~PŘISLUŠNÉHO ÚTVARŮ:

Statutám í město Brno 
Jméno: 20. 04. 2022Podpis: ... datum:



Příloha č. 7

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Ul. Plotní - 2. část, komunikace 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva): 
Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s,, se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno

Číslo SO/PS /

I číslo Změny SO/PS:

SO 100.32.1B/3

Číslo ZBV:

5/145.1

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby {v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

něna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.32.1 BZít

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-20 670,75 0,00 -20 670,75

Podpis vyjadřuje souhřas se Změnou:

k-i. mProjektant {autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

U Ol. muSprávce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222ŽŽVŽ
Změny, jez jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele) 20. 04. 2022jméno datum podpis

1 0, 01. 2022Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 8
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
____________pro celou ZBV číslo: 5/145.1
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby:

Skupina

1
Číslo SO/PS i číslo Změny SO/PS: SO 100.32.1 B/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Ul. Plotní - 2. část, komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

17 303 327,55

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
stavebnl/montážnf práce 0,00 9 308 051,02 26 611 378,57 9 308 051,01

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 =(10/1 )*100

stavebnl/montážní práce -20 670,75 0,00 9 308 051,02 53,79%

Cena SO/PS po této ZBV:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavebn l/montážnl práce -20 670,75 26 590 707,82 9 287 380,27 53,67%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)BBBMBBBBBMBHMBi 1 0, 01. 2022
io o h l a s iVi

4- 11 01Správce stavb'

20, 04. 2022



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek • pro ZBV číslo: 5/145.1
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: SO 100.32.1B Ul. Plotní - 2. část, komunikace 
Číslo a název rozpočtu: SO 100.32.1B lil. Plotní - 2. část, komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACl (SO/PS)
č. SO 100.32.1B/3

Skupina Změn: 1
poř. e. 

BQl.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Srnjwvé

Množství 
dřivě lit ZBV

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Červe za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v KČ

Změny záporně v Kč Změny kladné v KčCena celkem v 
dřfvéiitch ZBV

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %Kč Kč

71 2 3 4 5 6 8 8 10 11 12 13 14

01 PÚ 
11317

příprava území demolice, odstraněni, fréza 
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 
KOSTEK

ODSTRANĚNI KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
KAMENIVA NESTMELENÉHO

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT

POJIVÉM VČET PODKLADU

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH ________

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

PŘEVRSTVENÍ ORNICE

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

DOPR AVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI

OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMONTÁŽ

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK U DO

150MM_______________________________
VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH

M3 7.498 7,498 7,498 0,000 400,00 2 999,20 2 999.20 0,00 0,00 2 999,201 0,00 0,00%

M3 3,036 3,036 3,036 0,000

0,000

1052,00
430,00

3 193,87 
628 870,70

3 193,87 
673 779,90

50 11318
2 11332

0,00 0,00 3 193,87 
673 779,90

0,00 0,00%

0,00%M3 1462,490 1566,930 1 566,930 0,00 0,00 0,00

M3 797,440 797,440 797,440 0,000 995,00 793 452,30 793 452,80 0,00 0,00 793 452,803 11343 0,00 0,00%

175,950 175,950 175,950 0,000 83,00 14 603,85 14 603,855 11352 M 0,00 0,00 14 603,85 0,00 0,00%

6 11353 M 550,888 550,888 550,888 0,000 132,00 72 717,22 72 717,22 0,00 0,00 72 717,22 0,00 0,00%

11372
12110
12190
18481
914113

M3 318,976
181,840
545,520

3,000
14,000

377,462
181,840
545,520

3,000
14,000

377,462
181,840
545,520

3,000
14,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

947,00
51,00
52,00

329,00
186,00

302 070.27 
9 273,84 

28 367,04 
987,00 

2 604,00

357 456,51 
9 273,84 

28 367,04 
987,00 

2 604,00

0,00 0,00 357 456,51 
9 273,84 

28 367,04 
987,00 

2 604,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

7

8 M3 0,00 0,00 0,00

2 M3 0,00 0,00 0,00

M2 0,00 0,00 0,003

KUS 0,00 0,00 0,004

135,0043 919113 M 98,336 98,336 98,336 0,000 13 275,36 13 275,36 0,00 0,00 13 275,36 0,00 0,00%

45 96687 KUS 18,000 18,000 18,000 0,000 1 554,00 27 972,00 27 972,00 0,00 0,00 27 972,00 0,00 0,00%

01 PÚ příprava území demolice, odstranění, fréza 1900 387,15 2 000 682,59 0,00 0,00 2 000 682,59 0,00 0,00%

02 STAVBA

12273
13173
17180

výkopy, sanace, násypy, drenáže. gabtony

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

M3 10 612,213 
69,600 

2 491,570

10612,213 
69,600 

2 491,570

10612,213 
69,600 

2 491,570

0,000

0,000

0,000

325,00
391,00
406,00

3 448 969,23 
27 213,60 

1011577,42

3 448 969,23 
27 213.60 

1011577,42

0,00 0,00 3 448 969,23 
27 213,60 

1011577,42

0,004 0,00%

0,00%

0,00%

10 M3 0,00 0,00 0,00

M3 0,00 0,00 0,0012

13 17310 M3 35,225 35,225 35,225 0,000 186,00 6 551,85 6 551,85 0,00 0,00 6 551,85 0,00 0,00%

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

17411
18110

M3 38,240 
4 793,000

38,240 
4 793,000

38,240 
4 793,000

0,000

0,000

97,00
13,00

3 709,28 
62 309,00

3 709,28 
62 309,00

0,00 0,00 3 709,28 
62 309,00

0,00 0,00%

0,00%

14
M2 0,00 0,00 0,0015

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 
0.20M

ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA 
HLUŠINU

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO

150MM, RÝHA TŘI

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

výkopy, sanace, násypy, drenáže, gablony

16 18223 M2 79,000 79,000 79,000 0,000 33,00 2 607,00 2 607,00 0,00 0,00 2 607,00 0,00 0,00%

79,000 79,000 79,000 0,000 21,00 1 659,00 1 659,0017 18243 M2 0,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00%

18247 M2 474,000

578,300

474,000

578,300

474,000

578,300

0,000

0,000

6,00 2 844,00 
145 731,60

2 844,00 
145 731,60

0,00 0,00 2 844,00 
145 731,60

18 0,00 0,00%

0,00%212635 M 252,00 0,00 0,00 0,0019

21361
02 STAVBA

M2 1677,550 1677,550 1677,550 0,000 38,00 63 746,90
4 776 918,88

63 746,90
4 776 918,88

0,00 0,00 63 746.90
4 776 918,88

0,00%

0,00%

21 0,00

0,00 0,00 0,00

02.02 CHRÁNIČKY založeni chrániiek

Stránka 1z4



Příloha 6. 9

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

celtem v
Množství ve

^ralaaiL-
Množství 

dflvéíší ZBV
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Název položky m.j.Poř. č. Kód položky
KčKčDOl

10 12 13 147 9 114 5 6 31 2 2

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 0,00 47 740,00 0,00 0,00%155,000 0,000 308,00 47 740,00 47 740,00 0,00155,000 155,00020 702211

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO M 
200 MM

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3

432,00 123 768,00 123 768,00 0,00 0,00 123 768,00 0,00 0,00%286,500 286,500 286,500 0,00022 702212

0,00 266 334,88 0,00%0,000 2 413,00 266 334,88 266 334,88 0,00 0,00110,375 110,375 110,37521 89952

02.02 CHRÁN1ČKY laioienfchránlíek 437 842,88 0,00 0,00 437 842,88 0,00 0,00%437 842,88

Odvodnění UV, Štěrbiny, přfdlažba, spáry, 
obruby

DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 (830)

VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 
150MM

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ

VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ 
SV-ŠÍŘKY DO 400MM

ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. 
ŠÍŘKY DO 400MM

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 
8COMM

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 (B30)

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 
15QMM

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M

-DODÁVKA A MONTÁŽ

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM

ŠTĚRBINOVĚ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ

DO 40QMM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY

odvodněni UV, Štěrbiny, pndlaiba, spáry.

obruby

03 STAVBA

87101,70 
170848,37 
88 550,00

0,00 0,00 87101,70 
170 848,37 
88 550,00

0,00 0,00%

0,00%

o,oo%

13,452 
1 411,970 

143,750

13,452 
1 411,970 

143,750

0,000 6 475,00 
121,00 
616,00

87 101,70 
170848,37

88 550,00

M3 13,452 
1 411,970 

143,750

24 465114 
37 58920 
9 83433

0,00 0,000,000,000M

0,00 0,000,000 0,00M

0,000 18847,00 301552,00 0,00 0,00 301552,00 0,00 0,00%16,000 16,000 16,000 301552,00KUS13 89712

0,00 25920,00 0,00 0,00%0,000 8 640,00 25 920,00 25970,00 0,00KUS 3,000 3,000 3,00045 897626

0,00 15 882,00 0,00%7 941,00 15882,00 15 882,00 0.00 0,002,000 2,000 2,000 0,000KUS44 897726

73 024,00 73 024,00 0,00 0,00 73 024,00 0,00 0,00%16,000 16,000 0,000 4 564,0016,00049 89949 KUS

98 373,18 0,00 98 373,18 0,00 0,00%40,768 0,000 2 413,00 98 373,18 0,00M3 40,768 40,76814 899524

8 912,50 0,00 0,00%8 912,50 8 912,50 0,00 0,00143,750 143,750 0,000 62,00143,750899632 M15

10 637, 50 
1418 308,00

0,00 0,00 10 637,50 
1418 308,00

0,00 0,00%

0,00%
143,750

218,000

0,000

0,000

74,00 10637,50 
1418 308,00

143,750

218,000

143,750

218,000

89980 M17
0,000,006 506,00 0,00M911CA148

1181903,00 0,00 0,00%1181903,00 1 181903,00 0,00 0,00833,500 833,500 0,000 1418,00M 833,50013 917425

0,00 0,00%303 718,40 0,00 0,00 303 718,40102,400 0.000 2 966,00 303 718,40102,400 102,400935111 M43

0,00 3 784730,65 0,00 0,00%3 784 730,65 3 784 730,65 0,0003 STAVBA

Konstrukce skladby Cthodnlková t1.350

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 
CEMENTEM TŘ I Tt DO 20QMM 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 
2S0MM___________

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

K Cch NIPI

562141 0,00 1 591 276,00 0,00 0,00%332,00 1 591 276,00 1 591 276,00 0,00M2 4 793,000 4 793,000 4 793,000 0,0008

0,00 0,00%853 154,00 0,00 853 154,004 793,000 0,000 178,00 853 154,00 0,00M2 4 793,000 4 793,000563357

93 793,68 0,00 0,00%86 274,00 93 793,68 0,00 0,00M2 5 210,760 5 210,760 0,000 18,004 793,0006 572123

0,00 0,00%62 529,12 0,00 62 529,12SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 
0.5KG/M2_____

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOCHFIK EMULZE DO 
0.5KG/M2

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK 
ACL16+, 16S TL. 70M M _______

5 210,760 0,000 12,00 57 516.00 0,00M2 4 793,000 5 210,7602 572214.1

-1102,44 0,00 56 413,56 -1102,44 -1,92%-91,870 12,00 57 516,00 57 516,00M2 4 793,000 4 793,000 4701.130572214.24

0,00 0,00%1 429 644,08 0,00 1429 644,085 628,520 0,000 254,00 1 217 422,00 0,00M2 4 793,000 5 628,520574D6G9

Slránka Z z 4



Příloha č. 9

Poř.č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřivéiší Z6V

m.J. Množství ve Množství Cena za m.J. v Cena celkem ve 
Smlouvě v ICČ

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporně v Kč Změny kladně v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
Změně Kč Kč c_ej-kc.mV-£

a 3 * si & 7 9 1 10 11 II 19 19

ASFALTOVÝ BETON PRO POOKLADNÍ VRSTVY

MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 100MM

Asfaltový koberec se sníženou hlučností SMA 8+,

8STL 40MM

konstru kce skladby C chodníková tl.350

5 574F98 Ml 4 793,000 4 793,000 4 793,000 0,000 317,00 1 519 381,00 1 519 381,00 0,00 0,00 1519 381,00 0,00 0,00%

1 574Plla M2 4 793.000 4 793,000 4 701,130 1020 909,00-91,870 213,00 1020 909,00 -19 568,31 0,00 1001340,69 -19 568,31 -1,92%

KCchNIPl 6 403 448,00 6 628 202,88 -20 670,75 0,00 6 607 532,13 -20670,75 -0,31%

999 Nová položky
ROZEBRÁNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
DLAŽDIC

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
BETONU TL 150MM

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
TL DO 200MM

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - 
DOPRAVA

POPLATKY ZA SKLÁDKU

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
POPLATKY ZA ZEMNlK - KAMENIVO 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

SOI 11318R M2 0,000 74,800 74,800 0,000 34,70 0,00 2 595,56 0,00 0,00 2 595.56 0,00 0,00%

502 11335R M2 0,000 335,400 335,400 0,000 103,70 0,00 34 780,98 0,00 0,00 34 780,98 0,00 0,00%

503 113749 M2 0,000 335,400 335,400 0,000 139,20 0,00 46 687,68 0,00 0,00 46 687,68 0,00 0,00%

504 12273.1

505 12273.2

506 12273B

M3 0.000 201,820

312,075

513,895

201,820

312,075

513,895

0,000

0,000

0,000

70,90

69,30

0,00 14 309,04 
21 626,80 

325 244,15

0,00 0,00 14 309,04 
21626,80 

325 244,15

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

M3 0.000 0,00 0,00 0,00 0,00
M3Kf 0,000 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00

507 014102.ZEM

508 17411.b

509 014202R

510 18110,b

T 0,000 1079,180 
96,540 

188,253 
2 080,500

1079,180 
96,540 

188,253 
2 080,500

0,000 100,80 0,00 108 781,34 
7 279,12 

68 147,59 
49 932,00

0,00 0,00 108 781,34 
7 279,12 

68 147,59 
49 932,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

M3 0,000 0,000

0,000

75,40 0,00 0,00 0,00 0,00
T 0,000 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M2 0,000 0,000 24,00 0,00 0,000,00 0,00

511 21203 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 
150MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 
130MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 
200MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL

CEMENTEM TL DO 150MM

SEPARACNl GEOTEXTILIE DO 200G/M2

POPLATKY ZA SKLÁDKU

POPLATKY ZA SKLÁDKU

DOPRAVA SUTI NA SKLÁDKU

PŘESUN HMOT PRO ŽELEZ SPODEK DRAH KOLEJ

0,000 1169,000 1169,000 0,000M 388,00 0,00 453 572.00 0,00 0,00 453 572,00 0,00 0,00%

512 56333R 0,000M2 1964,000 1964,000 0,000 105,60 0,00 207 398.40 0,00 0,00 207 398,40 0,00 0,00%

513 56334 MZ 0,000 1964,000 1964,000 0,000 154,60 0,00 303 634,40 0,00 0,00 303 634,40 0,00 0,00%

514 56213 M2 0,000 3 840,200 3 840,200 0,000 263,10 1010 356,620,00 0,00 0,00 1010 356,62 0,00 0,00%

515 21461B

516 014102.BET

517 014102.ASF

518 014102.00PR

M2 0.000 1964,000 
128,079 
171,725 
299,804 
509,009

1964,000 
128,079 
171,725 
299,804 
509,009

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

35,40

115.20 
144,00

333.20 
154,60

0.00 69 525,60 
14 7S4.70 
24 728,40 
99 894,69 
78 692,79

0,00 0,00 69 525,60 
14 754,70 
24 728,40 
99 894,69 
78 692,79

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

T 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

519 99824IR 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 
SOMM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY

ACP 21*, 22S TL 120MM _______________

PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM 
INFILTRACNi POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0 KG/M2

520 56331 M2 0,000 1 963,900 1 963,900 0,000 39,20 0,00 76 984,88 0,00 0,00 76 984,88 0,00 0,00%

521 574E98R M2 0,000 1 939,200 1939,200 0,000 454,20 0,00 880 784,64 0,00 0,00 880 784,64 0,00 0,00%

M2 0,000 3 030,360 
1939,200

522 56114

572121

3 030,360 
1 939,200

0,000

0,000

557,90

19,90

0,00 1690 637,84 
38 590,08

0,00 0,00 1690 637,84 
38 590,08

0,00 0,00%

0,00%M2 0,000523 0,00 0,00 0,00 0,00

LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL 
40MM

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 
VOZOVKOVÉ SEPARAČNl VRSTVY Z ASFALT PÁSŮ

524 575A55 M2 0,000 3 878,400 3 878,400 0,000 488,80 0,00 1895 761,92 0,00 0,00 1895 761,92 0,00%0,00

525 57622

57474

M2 0,000 1 939,200 
1 939,200

1939,200 
1939,200

0,000

0,000

6,70 0,00 12 992,64 
40 917,12

0,00 0,00 12 992,64 
40 917,12

0,00 0,00%

0,00%M? 0,000 21,10526 0,00 0,00 0,00 0,00

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘÍŽOVINY

M2 0,000 1939,200 1939,200 0,000527 57475 77,30 0,00 149 900,16 0,00 0,00 149 900,16 0,00 0,00%

Stránka 3z4



Příloha č. 9

Pař. č. Kód položky Název položky m.J, Množství ve 
Smlouvá

Množství 
drivejší ZBV

Množství ve 
Změně

Množství

rozdílu

Cena za m,Jr v Cena celkem ve 
Smlouvá v Kc

Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v%Kč Kč

2i a i 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14

PŘESUN HMOT PRO ŽELEZ SVRŠEK MĚST DRAH528 998243R T 0,000 1205,999 1205,999 0,000 581,00 0,00 700 685,42 0,00 0,00 700 685,42 0,00 0,00%

529 113348 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM 
POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TE. DO 
300 MM

POPLATKY ZA SKLÁDKU

POPLATKY ZA SKLADKU

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO

2SOMM

Nové polníky ______

M3 0,000 112,795 112,795 0,000 2 007,00 0,00 226 379,57 0,00 0,00 226 379,57 0,00 100, 00%

530 561462 M2 0,000 417,760 417,760 0,000 510,00 0,00 213 057,60 0,00 0,00 213 057,60 100,00%o.oo

531 014102.3
014102.1
56335

T 0,000 128,669
214,311
417,760

128,669
214,311
417,760

0,000

0,000

0,000

247,00

49,00

172,55

0,00 31781,24 
10 501,24 
72 084,49

0,00 0,00 31781,24 
10 501,24 
72 084,49

0,00 100,00%
100,00%
100,00%

532 T 0,000

0,000

0,00 0,00 0,00 0,00
533 M2 0,00 0,00 0,00 0,00

999 0,00 S 983 000,69 0,00 8 983 000,690,00 0,00 100,0034

Celkem 17 303 327,55 26 Bil 378,57 -20670,75 0,00 26 590707,82 -20670,75 -0,06%

Za Zhotovitele; Za Objednatele:

Datum: Datum:

10. 01. 2022 11 Dl

Stránka 4 z 4



Příloha č. 10

Ir

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní • soubor staveb - etapa 2-4
Sum* Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy s DPH 1 197 447 545,43 8 *30* 34 1 233 425.45 Sledováni limitu 50 % Skupina 3buABS *(3Vi>»100 12,70% ABS 12-(39/1)*1O0 Sledování limitu 15% 2.57% ABS

2-1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 911 600,72 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 47-<e/irioo 0,10% Sledováni limitu 50 % Skupina 410«(35/in00 0,00% ABS 13=30 Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 609 800.96 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento zmény Přijaté smluvní částky Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4__________
100.37% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4•=1*0.3 359 234 263,63 Kč 11*1*0.5 598 723 772,72 Kč 14=140224000- 30 Zbývá do limitu 106 556 199,04

4=<24/iriOO Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) -0.26%

5-(27/ip0O Sledováni zámény položek (Skupina 2) -0,01% Skupiny změn
bledovantlimriu 15 % cfc poditi

/méwy i*yc*n* 4W % U .x>»< >5; pltm r>;

pro41*(1W1)*100 -1 -1.15% ABS -2- -3 -4- - 5 - - 6 -

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená léna (Domérfcy) Zářné na položek (Započítávání) Napfedi Nezbytnost Zmény de minimis

Zmény záporné

(zadávat aa
Změny répomé

(zadávat •• 
znaménkem

Zmény záporné

(zadávat •« 
znaménkem

Zmény záporné Zmány záporné

(zadávat aa

la Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných 4 

Zmár* kladných

Suma Zmén 
zépornýck a Zmén 

kladných

Suma abe hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladnýcn

Zmény záporné 
(zadával aa 

znaménkam mlnua)

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma abe.hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Suma abe hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

SO ZBVd li házev SO/PS / přadmét Zmény Zmény kladné Hodnou Z8V Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné NmH 15 % Zmény kladnéznaménkem mí rtům)
mlnua | ml

3*25+29*33+37*41« 17 1B 19*22*25*28+32*36 21*19*20 22 23 24*22*23 27*25*2023 26 26 29 30-26*29 31=f26|*20 32 33 34*32+33 3S*|32|+330 36 »7 36*(3871)*100 39*|38|*37 40

- 97 566 37*.78 102 030 434.07 4 464 055.29 3 265 234,61 191 604,21 ■ 3 073 632,40 - 6 666 206.46 6 576 342,70 • 109 666.76 • 76 417 097.22 76 660 822 67 1 353 420.46 162 067 610,60 0,00 0.60 6.60 - 12 197 630,47 16 011064,400.60 2,57% 30 909 600,96 0.00
3QC 1 V 3 SMB Komárovské nábřeží - Domych - Kanafaaoe • 1 061 »26 07 771 770.79 - 269 656 26 0 CO 'J C-Ď - 1 001 626,07 771 770., 56;n 1 n v 0.00%

&300; 1/2 3 SMB Dom»ch - Kanaliaaoe - 1 /Se- 81 1 336 276, - 647 472,61 v - 1 062 760.61 1 335 276,::' -647 477,61 3 311 079,01 I 00 0,00 0,00%300,3 1/3 3 SM6 Plotní 1 čéH - Kanalizaca • 2 060 2M.4B 1 361 395,79 - 716 666 76 0 ,C3 - 2 080 244,49 1 361 395,76 3 441 660 28.718 969 7f 0.00 0.00% r> />?300 4 1/4 3 Dornych • Ker - 644 H 68 407 0Q7 12 - 237 424,54 o rv 0.00 • 044 523,66 407 097.'2 737 476,54 1 051 620 60 I 0,00% 0.00130 3 1/s 5 SMB Protihluková aténa, Porn, ch 0,00 746 42 346 748 42 c.oo 0 00■ ■ M LM 0 cc OOP 346 748 42 Ol 346 746,42100,1 1/6.3 Ul Kw 711,42 - *•. • ; ’ 4 793 66 __ C 0'. 711,42 5 SOS, I ’»!»» 621640 0'- i' -- Oj
-0D.2' 17 3 c MU JI Oom.cn 2. část, chodníky - 7 .00 - 2 421 66 ■: oc 0,00 -7 .00 5 038 34 12 34; «? ’ ,ac 0,00 li cc OJ 0 00100 2' 1/63 Don-.cn - • 9 534.00 5 -V 60 • 4 21220 C 00 000 - 0 534,00 5 321,80 4 ■ 14 855 86 0,00 __ 0 00% 000100 4' 1/9.3 5Š0 JI Dorn.ch - 3 část komunikace • 10 573,20 6 352,00 - 4 221Z0 000 - 10 573,20 6 352.Ot 16 925 20771,26 0,00 0.66 0.00% 000101 2 1/10.3 •*'SD L)c, ravn rnačcni - i' gta;a 0.00 4:?? C3 4 023 03 o < Hi 4 023,03 4 073.03 4 023 03 0 00 0.00 . : -■600 2 2/11.3 ŤB °arovod 2*0*250 ■ Domech • 282 814,40 3 188 589 99 2 905 773 10 0,00 0.00 - 282 816 80 3 155 850. K. 7 wi 3 471 404.79n.it 0,90 0,00 ■ 0.003 SMB w ■etruá - Dorn.ch 1 cnocn k . 0,00 66? 414 4C 642 434 40 0,00 0,00 0 00 662 434,40 662 434,40 662 434 40 0.00 0,00%J 3 SMĎ Komérovsk* nábřeží - Doctych«Konotace • 62 07^20 550 826 934 64 • 62 075. 860 OOP á< Bít UM 84 961 5 04 0.00 0.00 0.00% 0,00

2/14 2 rO UL Svatopetrská • Oomych 1 čéat, komunikace
Ji Pom ,ch 2 část komunáacfr ’

- 1 1CK3 781 1 373 - 23 094 05 - 1 396 >20 81 1 373 626,76 - 23 094,05 0,00 0 00 0,00 o 0,00% 0.00100.21 2/15 2 f«ž0 - 2 571 231,95 2 528 180 30 - 43 042, -2 571 231,05 2 629 189,30 - 43 042,66 0,00 o oc 0,00 0 00 0,00% 0 002 Iř 3SD K *» atka Dornfch - Zi nu mea-tí • 6j2éC4,80 612 184,31 • 10 422 49 - e?: 606,60 612 164.31 * 0 ů?; 49 : co
-■ •••■ o c-: )%

&100 4 2/17 2 Ul Pornech 3 část. numkace - 041 248 02 026 402,33 - 15 756.59 - 941 248. 16 756.50 0000,00 'i __ 0,00%130 3 2/16.3 Damoáceobi Plotní t6a k ú T ‘ h. H 0 OJ 5 453 45078 c CC 0.00 5 453 450, ’9 5 463 460 78i 4Q3 450.74 ? 00 0 H
35 o S130 3 2/10.3 -Vn DemoKaob, Ptotnl č 6a,k úTrrvtá t ? 768/18

Demolice ob P ctní t 5a k j 0.00 1 446 353 46 1 445 000 0.00 1 445 353 -tf i 446 353,*fc 1 445 353 46 ví 3 o: 0-?o 2/20 3 r-yn t , /' >- 1 555 706,48 1 555 706 46 0 00 0.00 1 666 706.** 1 555 708.48 1 555 *r o 00 |j 0,003 sšiy Pfato2k> vdaní E ON - 3 995 333.00 0,00 -3 695 0 C o 0,00 - 3 ees 383,00 0,00 av: JI) y 3 69S 333 00 o 00 0,00 00% 0(701.2 2/22 3 SMB Pfaložk, vaoanl E Ou -5 413 681,00 / o~- - 6 413 661 90 ■ 0 OC - 5 413 661,00 0.00 5 4T> 601,00 0413691,00 060 0,C3 0 0 002/23 3 SMB P/akrfk. vadan) E ON -2 .00 0,00 ■ 2 000 656,00 0,00 2 UOQ B>6 UO 2 009 658 OO 0 00 000% 0,00701 4 2/24 3 MB Přaložkv vadanI E ON -6 014 646.00 0,00 - 9 014 646,09 0,00 0,00 - cm mí : co 1 I 4 r.41 ! 6 014 00 c 00
kabelů CE

0 000m 3 VB :n. ' - 5 140 Í3B.96

- 2 418 063 34

000 •6 1*0 0.00 • 6 140 336,00 000 -5 140 339.96 S 140 338 96 000 6,00 0 00% 000801 1 2/26 3 í SO P/aložk, Kabalu CET94 obletí Svato-atrtké 0,00 - 2 419 983 04 0 00 - 2 418 . < j :J?• 4 2 41808304 I o ■ n &SMB602 1 2/27 3 u UPC ob aa - 4 2^J 046,81 0,00 -4 253 046 91 000 000 .4 1046.01 0,00 -4 763 046 81 4 253 046 01 000 y ■ 00%8C2 2 2/26 3 .■■SE Pfaložky kabalu UPC Dorn.ch -2 990 539,53 0,00 - 2 999

225 1 98 33

.: rii' 0 & • 2 090 539,53 : VV. 318 5) 2 909 830 53 : 0: e,K

7%t500 1 2/20 3 s«e STl

STL plynovod Pg 225 - Dorn,cň 1 čá»t
0,00 225 108,33 000 0,0 225 108,33 775 106,33 225 1 08 33 0.00500 1 2 30 3 SE 0,00 115 001,25 111 0 00 o.oo 118 001,25 118 001,25 118001 25 1- C C Cc 0 00% Ol2/31 3 Ui ^ST5 3215 237,13 3215237 13 000 0,00 3 215 237 13 3 215 737,13 3 715 237 13 0 1%100 1 2/32 3 IMS Ul Sv«tora<r»ka - Domych l.čaat, chodníky 0,00 3014 • 41 44 3 014 141 44 y) 000 0,00 3 014 141,44 3 014 141.44 44 0.00 o :< 0 00152 2 2/33 3 u -.ob Do«n,cnC60. K.Ú Trnitá,C ■ .747 < -4 728,32 OOP -4654 728 32 ),00 000 - 4 854 728,32 0.00 4 K',4 yr '} 4 854 726 32 0,00 ■' ■ o 00% o 001003 2/34.3 SMB TF nJ- 1 komunjkace 0.00 4 370 561,60 4 370 661, r: C j 4 370 561,60 4 370 561.60 4 370 561,60 0,00% 0,00200.1 2/36.6 phppyky - INká 0,00 45 604.12 45 004 12 0>‘ 000 000 0,06 1103 4S 604,1200 C 06% 45 004,12301.1 2/

200 2 2/37 5
■SMB erpénl rodzemni vod, béham raalcaca kanakzac* iT - I 710 430,70 . 1 70 0.00 c ?n i OD 0.00 v ■ -i 7jn430 0.00 0,00% 1 710 430.70odnl ohpoiky - o»ych, Zvooalka _ 120 >,84 120 605 84 OOP 0,00 0 on 0.00 o Oj 120 605 84

MibelovodOot
c c»o 0.01% 120 605,6400 2 ^36 5 • 1 296200.07 155 000,57 • 1 143 281 46 ■ c. 0,66 0,00 0 0 -1 208 290.97 1».5 Cl09 57 0,01% 1 453 300.8400.1 Jl Svatoratraká ,ch 1 část, komun 1 *-■

1 270 006,10 t 10 000 000 o 00 1 270 905,10 1 770 906.19 1 270 10 0.00 oc: 0.80%00 2 2JůC 3 ■s/) Ul Dornych 2 ftáai, komu ruka ca 00 2 302 .78 2 302 954 0 00 0,00 0,00 2 392 ,7* 7 -»UC t.M 7B 2 392 954 76 - f' 0 00% 0,002 3 j aJ k t i Don -ZvoraWca, komi 00 214 225 85 214 225. 0 CC 0,00 214 225,86 214 775 214 0.0000.4 2/42 3 <ŠD

SMB

Jl Dorn.i 3 čáat, komunikace 000 663 378.07 663 378 97 0 00 0,00 0,00 663 378 97 663 376,07 663 378 9/ 0,00 0 00%800 4 3/43 5 CjDdovod Dátn.ch-Zvona/ka - 10 434,61 2612 90 - 16 621,71
0 00 -15' 01 2 612,90 21 047^1100 1 3/443 m lové oploceni, vč damoáca aláva íc'ho . t12 m 127 236.91 o y? ■i ■»■ - 112 606,20 39 843,11 • m W 352 449 31 . ’ , 0,00 0,00% o 00100 2 3'45 3 4ZM2 nové oi locanl - ffO< 624 80 842 624,21 333 009 41 0,00 0,00 - 506 624,80 842 624,21 H) 900,41 1 351 249 01 0 00 0 00130 3 3/46 3 SMĎ Protihluková sténá, clona Dornfch 160 468,24 169 488 24 0.00 1 co 160 466,24 *69 *641,74 169 466 24 r -o 0.00 0.00% 0.00

130 3 3/47 3 SMB Plotní. Zvonařka, k ú Trmtá.C p 740,736/1,767/1,864/1,11 055 544,40 956 544 40 0.00 0,00 0,00 544,4- 065 544,49 t y. 0,00 0.06%3/48 3 SMB U Svatopatraká - Dornych l.čát, chodníky >03 241,89 103if2JL 0,00 0,00 y 103 241,8* 103 241 89 '.■v - o 0.00%3/40 5 MB tovéroké - KaaiaHrafnl pffpoiky 66 ,87 28; 0,00 o 00 J JO 0.00 0,00 86 286,87-57 304 42 0,01% 143 681 20.2 3/50 3 11' • !-■ 0,1 213 121 50 213 121.80 0,00 0,00 213 121.5/' 213 121 S0713 121,50 OOP - " 0.90% 0.003/51 3 : M • ábfažt - Dornych - ZruUnl atávaild kana! c 00 46 669,63 669 0,00 0,00 4ř 46 .83 4tí C 60 6,06 OOP13S2 1 OŠO STL glyn. d PE 226 - Pormch. 1, čáat

TL ptynovod PE 180-Platní. 1 ÓÉst
J.00 56 668,40 56 686,40 000 56 085 40 56 663 4Q 0,00 ■ 000 0,06 0,06 0,00% 0,00500.3 3/53 3 IMG 235 637, 0,1 o.

9
0,00 235 837.7 I 735 63/,/i 235 637 73 C 00 oce o 00% 0 I300.4 3/54 1 SMB Torných - Kanaktečnl p7lpo#cy ooc 102 314,96 0.00 102 314,98 102 314,98 0. ■ 0 00 č oc 0.0030 3 3/55 3 SMB Damolica obj Dornych 60 - 467 867,35 1 274 276, 806 369 19

*9 - 487 887,35 1 274 276,; 806 19 1 742 t jftj 0.00140,1 3 Vť 300 ivCh- •avs«.a 150,00 680150 00 0 0.00 880 150,00

1 871 878.08

960 156,00 660 150 00 r jr. 1 0 00% 0.00101-3 3/57.3 DZ - :ll ata.-j 0.00 1 671 878,08 1 871 «76. 0,00 o co 1 671 »7a.0« 1 671 676 06 0,00 0,00 ú .140.2 3/56.3 V>9tr 311 n.cr ci 212 280,00 212 2eo.oo ,00 • "■ ■ 0,00 212 280,00

212 260 00

2*7 790,00 21? ?80 00 0,09 0 00% o 00140,2 3/59 3 Výstavba 8SZ 3.13 Dornych - Trlnitvň4«ain«»a
225 - Dornych. 2 čásl

:: co 212 0.00 - 'V 717 28C.OO -212 1 00 0,00 9,a •i c .500 2 3/80 1 ftSD STL ^ynovod PE 0.00 32 600 83 3? 32 eJ0,83 0.00 0.00 060 c JO 0,00 0.00% 0.500.1 3/DM MB STL gflfo.ky Domrych, 1 čétt 28 221,82 - 28 221, - 91 c oc 02 o 00 0,00 6 00 c ooc 0,00% 0.00&62.1 MB Ocmctice obj Dcmych 44 132 035 00 - 132 935,00 - 132 035,00 0 00 - 132 9; 0,00 O o 00 :.J0 OOP 0.00% o 00100 3 3/83.3 Křižovatka ZvonařVa - PlSSL
MM

chodí | ),00 18 100,00 16 0.00 0,00 16 100,00 16 100,00 16 100 00 Aoo ooc 0.90% P100 3 -1 ,00 40 250.00 50 00 0.00 0.00 c.oo 40 250,00 250 00 0,00 0,0cEEI ■ ■ LLIj^M Ě 
P.Ty EHJ1S* 

E5E EHOH EU3H E
- 188 4fi

387 ?:
Ooo - 196 064 ,00 0 CO • 186 084,40 6 094,40 106 064 40 . 00 0.06 OJ * 00vtály dorravníhoznačani -1656 0,00

216 292.

- 1 658 367 92 0,00 0.00 - 1 656 367.02 -1 658 367,82 1 656 367 92 : -.•(■■ 0,60 0 IPerných 3 čáat chodník, 216292130 0,00 0.00 216 292 3C 716 797,30 216 792 30 0,00 ■- 0.00% 0,00130 3 388 3 SMB Damolica ob. Ptotrť č 6a,k ú Trnitá 11 768/18 13 521 1.42 13 521 264 42 0,00 13 521 264 *;- ti 5?i 13 521 264,42 0,00 o 0.00100 3 3/69 6
3/70 5

9MB OZET, Komárovaká - Plotní, o
Ul Plotní - 1 část, chodník,

LI Navi MM Inlk 572 242,00465' !,40 0,00 __ 0 86 ■: --c v ’ •485 632 40 572 242,00 0.05% 1 957 574.40100 3 : f.lC
469 271, 71 024,»0 0,00 0.00 090 0 00 ' 0,00 -396 248 20 469 271,00

jjzt
>67 517^9NEOBSA/fKO 0.00 0.00 0,00 0.00 o 00 ,C -o V 0,00800 1 SMB Kabalovod Dorn^h - Svatopetrská 738 130 10 161 711,18 - 66 427 94 0,00 • 238 139,10 1S1 711,18 -86 427.94 ' 26

j&t
0,00800 3 3.73 3 SMB Kabdw 3/0,66 109 ,15 - 117 117 63 0,00 0,00 • 226 37066 109 253.15 ■117 117,53 623 83 1 00: 6.00100.2 3/74,3 c MB Ul Dornych 2 část, chodník,

Výatavfea SSZ 3.14 Porn^h-Nová Aur<

0,00 23 575,00 23 0. 0,00 V '/O 23 S7S 00 2 3 5 75 23 575 00 0.00000140 1 3/7S.3 SMB ■ 23 575,00 23 675,00 '■HA' 0.00 0,00 23 575 00 7.1 575 00 73 575 00 r r,r. 0.00 0 00% 0,00740 1 3/76 3 SMB Vařené oavéttanl, Svatopatrsk^Oomych 0 00 79 460,00 79 450,00 A2Í o.co i: Ul; 79 450,00 79 450,00 79 I M . o 0,60740 1 3/77 3 MB Vrfy ne os. ul.l iPíotní 000 246 i, 00 246 455 00 0,1 0,00 0,00 248 455,00 .■4f « = = | 246 4SS 00 ; • o n:' 0.69% 0 00740.1 3/76.3 MB Vařené osvětleni, ul Kovářská ■ 36 745,00 38 0 X LL 00 36 745,00 36 745,00 36 748 00 • JO 0,00 090% 0.06740 2 3-70 3 4B Vafa-né oavéttanl. d Dt

Vařené osvět

Ct 1 ČASf 00 149 235.00 148 235 00 0 00 0.00 ,00 140 235,00 140 23S,0C 149 235 00 9,00 o r-o 0.09% 000740 2 3/80 3 5MB ut Nová Rovcká 61 690,00 61 OD 0.00 81 800,00 61 61 00 ,0.00 o,»c Olo

Stránka ^ z 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn klidných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijitá Smluvní čistka bez rezervy a DPH 1 1*7 447 545.43 0=30*34 1 233 425.45 Sledování limitu 50 % Skupina 3ba* ABS 9-<31/ipOO 12,70% ABS 12^3*1 r 100 Sledováni limitu 15 % 2.57% ABS
2-1*10*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 911 600.72 Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4/i*irioo 0,10% Sledování limitu 50 % Skupina 410»(35/1H00 ABS0.00% Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč13*30 30 809 800,96 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento zrniny Přijaté smluvní Cáetky Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

100,37% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 48=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14-140224000-30 Zbývá do Nmftu 106 556 109,04

4=(24V1 )*100 Sledováni vyhrazených zmiň (Skupina 1} -0.26%

5-(27/lp00 Sledování zámény položek (Skupina 2) -0,01% Skupiny změn
itn«Kpo

J 10 Ott*t (8; ixiiti fe.

eátMt pro41=<1WlpOO 815% ABS -1 - -2- -3- .4. 5- -6-

tlumí

kompenzační

nároky

Vyhrazena změna (Domérfcy) ZAmána položek (Započítáváni) Nepředvídanou Nezbytnost Změny de mmlmis

Změny záporné

(udával m
Zrniny záporné

(zadávat »*

Změny záporné 
(udávat 

znám4nkam mfnua)

Změny záporné

(udávat mSuma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma ata hodnot 
Změn záporných a Změny záporné 

(udávat aa 
znamánkam minut)

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma aba hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

(udávat

znaménkem

minut)

SO Z6VČ. Suma aba hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

rator Název SO/PS/ předmět Zr Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné Změny kladné limit 15 % Změny kladné
Z měú mlr

►26*29*33*37*41ě 17 18 19=22*26*26*-32*36 21-19*20 22 23 24-22*23 25 20 ?/«25*26 28 20 30-28*29 31*|28|*29 32 33 34=32*330 3S=j32|*33 36 37 38=f39/1)*100 39-f38|*37 40

- 97 584 I78 102 030 434,07 4 464 098,29 • 3 265 236,61 191 004,21 - 3 073 632,40 •0606 208 44 ( 576 342.70 • 106 i.78 .78 417 097.22 76 650 522. 1 233 425 45 152 067 619 60 e.ee 000 0. -12 167 16 6119.60 2.57% 30 809 800,96 0.00
40 ?i 3/81.3 Ve/ené -1 19: no.oo o.oo • 1 197 139, o co - 1 107 139,00 0.00 1 10? 00 00 1 167 00,00 0.00 0.64 0.00% 0,00•4: II 3/62 3 ul - 46 561,00 333 700,00 265 109 00 c.oo OOP - 46 501 00 333 700 288 109,00 163 291.00 0,00 0,00 0 00% 000740 H 3/83.3 V ML r.é jJ S 0 00 28 .00 00 00c c oc 0.0c 20 010, feaaaaa 000 0.00 0,0041 -1B nl uí Dotnych 372 880,00 000 000 -V’. OCO >.

i> ;ao oc

1 •. oř 0.00 0.00 0,00% Otnatrukce 3.12 Dortu, h -Úzké 0.00 212 280,00 i 00 i': i >0 0.00 0.00 212 280,00 717 760,00 : :k ~. 0.00 0,00% o 00'. 3/66 3 s: Křtíc Domech - • 7869C28 77 384,37 - 1 306,01 000 0.00 • 76 600,28 77 384.37 -1 305. m 166 074.66 0,00 0.063/87.3 00%’S0 křižovatka Zvonahta - Plotní, komunikace • 204 684,21 203 07- 5o 0.00 - 204 664 21 o or, 1 0,00% o3'8fi 3 5TL pt.novod PE 110 - Plotní" 074 271 30 0 '• 0,00 0.00 074 271 3c 674 27 >74 271,30 O.D'-. 0,00%3/89.3 0 00Smď Ut Plotní -1. test tomunikacé 1 370 004,12 1 004 12 0,00 0 00 1 370 904, , 1 37>604.«2 170 664.12 - jj 0,00 000% 0.00u ■? část 0,00 708 133,03 o :• 0,00 Of'0 706 133,07 TV6 131, 7H 133,63
Ul Svato; 0,0c o c-c 000% gj1: j 3'lřt 2 L-M3 • 2 část ilk. 000 205 831,22

2 710 545 42

631 22 0.00 205 631, 06 631,23 761 631 7? __ 0 c c o 00,3/92 5 >-MP JI nká • 2 část, komuněteče 0.00 2 716 . c 00 0 00 ■ vť 0,00 0.00 2 710 845,42o :c 0 2 710J ) 3/03.5 Ml -2. 46 00 0,00 000 0,00 0.00 I IX) 49 92t,00 0.00% 40 026,005 Ul řOZET, Komirovsfcé - Plotní, chodníky 0, 27 304,20 27 304.20 0.00 oc 0,00 0.00 -) 00c , p a 27 394 20 0 00% 27 394 203.0*. *■ SMB Ul Plotní - 1 část, komumkaoe 0 00 205 695 84 0.00 o ŤOOT Utto __ 000 o cc 095 84 0,02%
. 3/98.3 205 6P3 84Vnitroblok, korrjrvM • 3 162 870,16 0 OC- ■ 3 162 870,16 0,00 0,00 - 3162 870,18 0,00 -3 102 670 10 670,16 c Ot 0.00 0.00%3/97 3 SMB 000

• ■ • Vnitroblok - Kanalizace ^2 467 • 2 457 76 0,00 0,00 - 2 467 939,75 0,00 ■; 45- a >9 v.. 3 437 639,73 0,00 o.oc 000% 0003. 68 3 -..1- Vnitroblok - Kanalizační ; ř,;o k. - 12 272 07 0 00 - 12 272,07 0,00 0,00 - 12 272,07 -1? 777, *2 772,07 P Ot 0.06 0iln, 00037903 SMB ftevabnl Cpravy obj. Plotní č.39 k.QKomdrov6p1i4i - 5 674 166 00 0.00 • 8 674 166,00 0,00 0,00 • 6 674 186.00 0.00 3 874 5 674 168 00 :. o 00% OJ3'100 3 ‘■mh Ul. Plotní - 1 čéat. chodník/ 0.00 17182 1S2953J7.

61619

000 152 .17 162 68) 17 163 H) r co 0,00Demolice ob: Prolni č 6a k ú TmitáTiTeaT^ 
Dcf-0'icc ob F C-lni t J3 Cb««t, f.r —-i, - amko

5 733 818 19
0 06% OOP4/101 3 SMB 000 5 733 000 0,00 0.00 5 733 616,’v ■>•*': •. 733 616,16 __ 00Q%4/10Z3 000130 3 SMB - 562 2 s« .00 • 582 0ň

54? 265,66 - oo 0,00 o 0.004/103 3 °*>. I i 33.k úTrntá t ; -3 084 461,16 O.Cv • 3 4 461 16 000 0,00 • 3 064 481 18 0.00 1 Ú64 ti- '3 3 0«U 1,18 0,00 o.cx 0,00%?03 3 4/104 5 OOPL/rVrt tačrii zařízeni DPi 1 Brno střed 0,00 560 144,00 550 144 00 u u: Q0é 0 00TTmíT ’ ix 0,00 OOP 550 144.00 0.05% 144 00i" 4/105 5 raová traf l'i **jOvY »P 4 549 180.20 4 549 189 20 000 OOP 6,60 0 00 ■. '■ ■ 0,00 4 549 180,204/106 5 0,36% 4 640 180 20_ Ubca Plotní - 2 část fcon OOP 8 429 198,58 6 429 196 58
c O/i . cc o.oc 6 4;-, 106,56 0 6 429llX' 3 107.3 Oty Dony/hOO - 22 1 .73 1 31473 0,00 0,00 - 22 898,00 1 428 012, /3 1 403 314.73 1 44> 710,7? 0,00ECisma 

QE2EJB l
o.oo 0,00%[ŠMB Úzká - Km 21' .61 731 81 0,00

&
OOP 231 458,81 331 331 45a, 61 0 cc c oo ,00N10Q-T0 I’ X 44 981.76

2 231 303 37

44 981,78 o m : 44 981,76 4* fctn ’t 44 661,76 0,00SMB Ul. Plotní -f£r Komunikace4/110,3
2 731 37 0,00 <7 00 2 231 303.37 2 2J1 303 7 731 ,37 0.00% 0.004/111.3 SMB JI. Plotní- Komunikace OOP B78 854,48 676 684.46 878 854 4/ 678 a>4 4« 676 664.46 O.OC 0,00140 3 4/1ti takonatnAoo ŠSZ 3 12 Domech - Úzká 1 291 544 j 1 S44 51 00 1 2910,00 ,51 * • 1 261 544.51 0 00

■ ■ • 0,4/11 trpěni podztmnl vod; bénem ruíizace kanaiuaca • fV - 8 001 884 80 000 864 80 0.00 gog c on -8 091 864 80 0,001 3 5/114.3 DPMS (amerov, aystám Bmo!^ • 540 062 00 Cl co 00 .1 ( - 540 052,00

- 270 028.00*

,00 -546 662,00 540 067,00 _ 0.00
0 00,5/115.3 Kamero^-, tyatém .

Tramva,ová tral Plotní kabaiovod DPMB

Brnc u/ad - 270 02« - 270' 0,00 C QO o :r> 370 074,00 0,00 0,00 0,00• 5/116.* D^MB
- 2 118 617,75 0,00 • 2 115 617 76 -2 115817,75 0,00 -2 116617,78 0.00

- ■ ■ ■ ' 0.00 0,00% -l r .TB >arovod ?kON1QO - Plotní • J64 - 1 047 964,68 - 1 047 664 i • 1 047 96r 0,00 i 047 664, 1 04? C OL i. LS100 1 s/118: 180 Ul. Svetepatraké-Oomych l.čěat komuněu - 1 154 4c 1
- ■ 1 136 850,00— 17 550,00 ' r. 0.00% o oo5/11Ď Kabaiovod Dom^h - Svatocatraká - 8 2C1.36 

900 237 70

0,00 - 6 261 36 6 261,38 0.C3 • 6 261.36 0,00 c oc o oc .60%5/120.1 Kabaiovod Plotní 0,00 - >00 237,70 - OOP 237 70 - 900 237 70o co 0,00 ' (' : 0,00 0,00% 0,00I * 5/121 3 Kar í tytém DPMB-oblaat Brno th OOP 2 095 362,09 2 696 362 66 0. OO 2 095 7 362,09 3ei.ow5/122.3 1 061 1 061 38 0 0C' 0,00 0 i o 1 06 1 395,36 1 195.31 1 >61 365.38 - ; 0.00% 0,00J 5/123.3 SMB - 410 767,00 739 166,12 369 12 0,00 - 410 H3 u ,13 0,06 0 oc 0 00%>2 1 5/124,3 Karr.cra. , % , X»»t - 303 870 X1 638 OOP 0,00 • 303 636 02,60 < J41 0.00% 0005/12S.3 SMB Kamerp>C s?«tém BKOM otxast Brno střed - 138 013.00 515 ,14 38Q 605 14 0 ' o CO • 135 013,00 s 380 605,14 631,14 0 C»f OJ5/126.3 SMB Plotní 1 - 386 94261 361 008,36 • 6 • 386 942,61 *, S14 !'■ 767 666 97 • /i. __EEU E2EEEH
uc-t- PZFTM LrTi»

00% 0,00|Porn^:h - Kanakuca - 106 896 51 150 480,44

260 292,55

41 763, O.OC - 1081 £ 1 150 480,44 286 178,69 .. 0,00IKtíovatKa l 
iNová ullca •

: Jr 1 - 137 522 37 142 770 18 O.OC ■ 0.00 o o o 0.00 -137 280 292,55 n, Q2% 4175/129 3 SMH Kanalizace m t řtt r>o - 2 073 679,1 - 2 073 870.00 M ■ 2 073 879 00 2 071 f 7t, i o/: c 665/130 3 0,00%%ova unce Kanalizační prtpo.y 996,50 0,00 ■26 998 50 - 28 906.50 ■: i -26 996. i 60 OOP 0,00 0.00%‘Ul ' biu 0,00Vofojné osvět-en ul Nově AL.ro/et ,c Plotrl 9 713 00 0,00 0 71300 -9 713,00 9 713,00 0,00 0,00740 1| S/132 3 SMB Vořoně c-světlanl. ul Kováfaká 0.00 - 9 713 00 o 00 0,00 - 9 713,00 0,00 •6 7H.QO 9 713 00 660 0,00 0,00%i . 8/133,1 SMB o.oeVcfeně osvětlení. uJ Dom.cn 1 čau - 25 417,00 0 00 - 28 417 00 - 25 417,00 <: Oo - 25 417,00 0,00 0,00 0,00 : oc
I ■ l  'Ú4 :■ 0,00Veíe J Nova Řofrcká • 1 127 0,00 • 1 127 064 00 0,00 o.oo - 1 127 064 ~ ./r. i 12i oea.oo 1 127 064, Oi kOt o 0,00s/135 : '.Mj Vařené osvětleni ul Plotní 9 713,00 0 00 . 9 713.Q9 0,00 000 - 9 713,00 -C 71100 0 713,00 0 o oos/130: , ul Spéiná • 9 713,00 0,00 • 0 713 00 0,00 - 9 713,00 0 OC 9 713,00 8 713, <■ -.-o OOP 0,00% 0,005/137 tvétlaiW. ul Porn ,cti 2 část

č 37,k úTmi

- 10 429 00 o <■:/ iM 0.00 - 19 ,00 10 r C ' ■* i /t 0.00 0,00 0.00%.' S/138.: H Damolica ob =>io:m tÉ.ep.766,785/1 • 1 493 690,94 0,00 0,00 0,00 695,94 0,00• i ■ v* 1 dl 965,64 0,90 0,00
5/139 1 - a’5 i? r- ř •; • 35 676 13 35 875 *3 0,00 - 35 875 13 0,00 ť C-ř OOP 0,00 0,00 % 0,00D : 8/140.3 Ml 4ZM? - 200 047 90 5 CO - 209 047 80 _ 0,00 047,80 647,60 647.80 C <10 0,90 0S/141.3 Sí Nové oploceni, vč demolice »iá\ 6. - eu 000 e: 0.00 - 370 623 80 OOP •370 673,90 370 623 60

: ■ 0.00% 0005/142.3 Ul Nová i Rosická i. kom unika ca - rodil - 1 *42 005,36 0,00 - 1 442 006 35 0.00 - 1 442 005,38 c uo -1 -t-*. V 1 442 005 35 c co 0,90
5/143 3 SMB 0 00J Nová (ftoewkái. komunikace - podl 8MB - i 442 005.35 0,00 • 1 442 005 0,00 - 1 442 005 35 0,00 ■ *<. u 1 442 905,35 0,005/144.3 SMB

100 3 6/145 1 SMB

o.oe% 0,00Ul Nové :Poseká, chodník, - 733 320 13 0.00 • 733 320 13 0,00 - 733 320,13 Ul 1J 733 320 13 UJ P O i/ 0,00%
Ul P olní - 2 část. Komunikace - 20 6 7C.75 0 00 - 20 670 75 - 20 670,75 0 00 - 20 670,75 D.CJ __ OOP 6,00 0,00% o.oo0.00 0,00 000 c,oc

Poznámka: Formulář má Informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené změny. Evidenčního |r»tu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení

Stránka 2 Z 2


